СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ                                      ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
22.09.2020 г                                                                                                                  № 1

Об  избрании секретаря Совета
народных депутатов муниципального
образования Симское  Юрьев - Польского района
шестого  созыва.

	Совет народных  депутатов  муниципального  образования Симское  Юрьев-Польского  района  РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев - Польского района  Борисову Любовь Анатольевну,  депутата избирательного округа №10.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
 « Вестник Ополья».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Симское   Юрьев-Польского района                                Д.И. Белоусов